ISTITUTO COMPRENSIVO “E. Toti”

Scuola Secondaria di I grado “L. Da Vinci”

Com: docenti/alunni

OGGETTO: giochi matematici 2015
Si informano i docenti che il giorno 17/11/2015 la scuola secondaria parteciperà ai Giochi Matematici D’autunno organizzati dall’Università Bocconi.

Fatta eccezione per poche classi che vi parteciperanno al completo (o quasi), per le altre si tratta di gruppi da 2 a 11 alunni per classe, secondo il seguente schema: 

	classe
	N° alunni partecipanti
	classe
	N° alunni partecipanti
	classe
	N° alunni partecipanti

	1A
	5
	1B
	10
	1C
	0

	2A
	11
	2B
	6
	2C
	6

	3A
	2
	3B
	4
	3C
	3


	classe
	N° alunni partecipanti
	classe
	N° alunni partecipanti

	1D
	20
	1E
	0

	2D
	17
	2E
	0

	3D
	11
	3E
	4


I docenti in servizio martedì dalle ore 8.00 alle ore 12.00 tengano conto del fatto che “alcuni” alunni non saranno a lezione per partecipare ai suddetti giochi.
Per sapere esattamente quali alunni delle vostri classi si assenteranno, confrontate i dati sopra riportati con quello che vi diranno gli stessi ragazzi, oppure rivolgetevi alla prof. Beltrame.

Grazie per la collaborazione
